

## آمادگی فرودگاه مشهد مقدس برای بیش از ۱۵۰۰ پرواز فوق العاده از سراسر کشور

رئیس سازمان هواپیمایی کشور گفت: امسال بیش از نیم میلیون زائر از طریق ناوگان هوایی کشور در قالب عملیات بزرگ اربعین جابه جا شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمدی بخش در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت: عملیات جابه جایی زائران ایران به عتبات عالیات از عمود صفر ۳۳ فرودگاه کشور با امنیت و ایمنی کامل از ۲۴ شهریور آغاز شد و دیروز نهم شهریور به پایان رسید.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه این عملیات تا نهم شهریور ادامه داشت، افزود: انجام این عملیات، مقدمات زیادی در داخل و عراق داشت که در داخل مربوط به زیرساخت‌های فرودگاهی، تعیین قیمت و شبکه توزیع و در ادامه نظارت بود.

محمدی بخش گفت: امسال ناوگان هوایی کشور پانصد و بیست و هشت هزار و هشتصد و بیست و هشت نفر را در قالب ۴ هزار و ۱۷۴ پرواز، زائران اربعین جابه جا کرد.

رئیس سازمان هواپیمایی کشور افزود: زیر ساخت خوبی در فرودگاه‌های کشور برای انجام عملیات بزرگ اربعین فراهم شد، به‌ویژه در فرودگاه امام با داشتن پایانه سلام، خدمات خوبی به زائران اربعین ارائه شد.

محمدی بخش گفت: میانگین تاخیر پروازها در این ۴ هزار و ۱۷۴ پرواز کاهش داشت و به ۳۸ دقیقه رسید. این در حالی بود که با همکاری شرکت‌های هوایی قیمت ۱۰ میلیون تومان برای رفت و برگشت از تهران و ۱۲ میلیون تومان از مشهد برای زائران در نظر گرفته شده بود که ۶ میلیون تومان از این مبلغ به عراقی‌ها پرداخت می‌شد.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری افزود: وعده داده بودیم در سال ۱۴۰۰ یکصد هزار نفر، سال ۱۴۰۱ دویست و پنجاه هزار نفر، در سال ۱۴۰۲ چهارصد و پنجاه هزار نفر و امسال پانصد هزار نفر را جابه جا کنیم که به این هدف رسیدیم.

محمدی بخش گفت: امسال نسبت به پارسال در بخش توزیع صندلی پروازی ۲۹ درصد افزایش داشتیم و تلاش می‌کنیم در سال‌های آینده با افزایش تعداد ناوگان تعداد بیشتری را جابه جا کنیم.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری افزود: امسال اولین سال برنامه هفتم توسعه است و هدف گذاری ما رساندن شبکه پروازی به ۲۵۰ فروند هواپیما است.

محمدی بخش گفت: برای ۲۸ صفر تلاش کردیم بیش از ۱۵۰۰ پرواز فوق العاده از سراسر کشور به مشهد داشته باشیم البته این پروازها از هفتم شهریور به مشهد آغاز شده است و پیش بینی می‌شود با توجه به پروازی‌های خارجی به مشهد روزانه ۳۰۰ پرواز به فرودگاه مشهد انجام شود.